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Nurminen Logistics Oyj:n hallitus on päättänyt yhtiön toimitusjohtajalle (toimitusjohtaja) suunnatun uuden osakepalkkiojärjestelmän 2021
perustamisesta. Järjestelmän tarkoituksena on yhdistää omistajien ja toimitusjohtajan tavoitteet yhtiön arvon nostamiseksi.  Järjestelmä on
osa toimitusjohtajan sitouttavaa kannustinjärjestelmää. Yhtiön toimitusjohtajana toimiva hallituksen puheenjohtaja Olli Pohjanvirta ei ole
osallistunut järjestelmän suunnitteluun eikä siitä päättämiseen.

Järjestelmässä on yksi ansaintajakso, joka alkaa 1.1.2021 ja päättyy 31.12.2021. Yhtiön hallitus on päättänyt järjestelmän ansaintakriteerit
ja niiden tavoitteet. Toimitusjohtaja saa palkkiona yhtiön osakkeita, jos hallituksen asettamat tavoitteet saavutetaan.

Toimitusjohtajan oma sijoitus on palkkion maksamisen edellytyksenä. Toimitusjohtaja on merkinnyt yhtiön osakkeita hallituksen 7.12.2020
päättämässä suunnatussa osakeannissa, joten hallituksen asettama sijoitusedellytys on täyttynyt.

Palkkio maksetaan ansaintajakson päättymisen jälkeen osittain yhtiön osakkeina ja osittain rahana. Rahaosuudella on tarkoitus kattaa
palkkiosta toimitusjohtajalle aiheutuvat verot ja veronluonteiset maksut.

Järjestelmän mahdollinen palkkio perustuu Nurminen Logistics -konsernin tilikauden 2021 liiketulokseen (EBIT) ja Nurminen Logistics
Oyj:n osakkeen kokonaistuottoon. Järjestelmän perusteella maksettavat palkkiot vastaavat yhteensä enintään 1 700 000 Nurminen
Logistics Oyj:n osakkeen arvoa sisältäen myös rahana maksettavan osuuden. Järjestelmän perusteella maksettavaa palkkiota voidaan
pienentää alentamalla annettavien osakkeiden lukumäärää, jos yhtiön osakkeen hinnalle asetettu raja-arvo ylittyy.
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Nurminen Logistics on vuonna 1886 perustettu logistiikkapalveluita tarjoava pörssiyhtiö. Yhtiö tuottaa asiakkailleen laadukkaita huolinta- ja
tavarankäsittelypalveluita sekä rautatiekuljetuksia ja niihin liittyviä projektikuljetuspalveluita. Nurminen Logisticsin päämarkkinat ja
kasvualueet ovat Kiinan ja Pohjois-Euroopan välisessä rautatielogistiikassa, vaativissa logistiikan ulkoistuksissa sekä heavy- ja
kemikaalikäsittelyissä.


